
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Кіцманський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Закладу  вищої  освіти  "Подільський  державний  університет" 

НАКАЗ
Кіцмань

(населений пункт)

від «19» серпня 2024 року №10-п

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти "Подільський державний 
університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «19» серпня 2024 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. директора Іван БІЛЯР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кіцманський 

фаховий коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 
державний університет"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 10-п

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13656821 1346746 Андріяшик Тетяна Олександрівна
54609689 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

175,000

2 14214790 1346746 Горбашевський Василь Яромирович
000274 PЛ 19.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

3 13294969 1346746 Гуцул Дмитро Сергійович
010264 PЛ 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

151,000

1



4 13629979 1346746 Дарчук Федір Тарасович
18213864 TE 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

162,000

5 13335659 1346746 Жук Ілля Петрович
44600721 PH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

160,000

6 13335043 1346746 Кіфяк Петро Васильович
22270711 PH 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

159,000

7 13642334 1346746 Лікарь Богдан Миколайович
38094347 PH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

154,000

8 13328652 1346746 Маковійчук Андрій Миколайович
38454244 PH 15.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

155,000

9 13328361 1346746 Маковійчук Микола Миколайович
44752178 PH 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

158,000

10 13407706 1346746 Маковійчук Олександр Іванович
23127899 KB 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

157,000

11 13389535 1346746 Машкур Мар`яна Андріївна
44600529 PH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

170,000

12 13312691 1346746 Медвідь Олександр Степанович
29502378 PH 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

176,000

13 13401024 1346746 Пархомчук Олександр Олегович
49995674 XM 28.04.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

168,000

14 13312985 1346746 Попов Руслан Вікторович
49128860 PH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

179,000

15 13388869 1346746 Сорока Юрій Степанович
022757 ДГ 06.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

163,000

2



16 13627017 1346746 Страп Максим Богданович
48715910 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

169,000

17 13654742 1346746 Фошка Сергій Миколайович
31568321 PH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

184,000

18 13290215 1346746 Чокан Андрій Валерійович
54595306 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

185,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кіцманський 

фаховий коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 
державний університет"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 10-п

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13481940 1295100 Гаврищук Микола Захарійович
49129676 PH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 163,000

2 13350357 1295100 Гначук Іван Васильович
000917 CЛ 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 161,000

3 13834854 1295100 Гначук Олександр Васильович
19040828 PH 20.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

4



4 13336636 1295100 Дорош Вадим Васильович
34037103 PH 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 162,000

5 13493608 1295100 Думітреску Микола Мігайович
000969 ДE 30.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 178,000

6 13345425 1295100 Євдощек Олег Олегович
51015083 PH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 167,000

7 13336106 1295100 Ілюк Михайло Володимирови
ч

42851006 PH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 167,000

8 13348612 1295100 Кульчик Дмитро Володимирови
ч

51015094 PH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 175,000

9 13319996 1295100 Кушка Віталій Васильович
001200 PГ 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 168,000

10 13312238 1295100 Макаровський Віталій Віталійович
24953461 PH 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 171,000

11 13352682 1295100 Руснак Володимир Володимирови
ч

38058761 PH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 160,000

12 13349697 1295100 Холодов Даніл Володимирови
ч

51797560 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 166,000

13 13312073 1295100 Чертан Владислав Станіславович
32686540 PH 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 169,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кіцманський 

фаховий коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 
державний університет"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 10-п

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13294706 1346708 Анісін Юрій Миколайович
979175 P 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Право 0,000

2 13329211 1346708 Берча Василь Траянович
38060058 PH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

3 13292636 1346708 Демчук Никола Владиславович
49727741 PH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

6



4 13313880 1346708 Дмитрюк Вадим Ярославович
002175 MЗ 25.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

5 13358612 1346708 Іваніцький Андрій Анатолійович
37351817 PH 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

6 13295154 1346708 Кирковський Олег Васильович
815334 A 16.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

7 13404889 1346708 Кордубан Іван Орестович
54130529 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

8 13295128 1346708 Кулька Іван Іванович
000171 ДH 01.07.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

9 13295098 1346708 Кулька Мирослав Іванович
979071 P 16.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Право 0,000

10 13293235 1346708 Купчанко Олег Григорович
22269643 PH 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

11 13384582 1346708 Купшан Василь Іванович
34082373 PH 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

12 13555778 1346708 Лободюк Василь Ілліч
310643 П 26.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

13 13370204 1346708 Мойсик Омелян Романович
40330520 BA 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

14 13340120 1346708 Різничук Володимир Васильович
065216 Б 12.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Право 0,000

15 13321976 1346708 Тащук Віктор Васильович
30452826 PH 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кіцманський 

фаховий коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 
державний університет"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 10-п

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13810594 1341049 Бацала Володимир Петрович
562976 П 26.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

2 13278131 1341049 Бойко Денис Сергійович
38063049 PH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

165,000

3 13515485 1341049 Вінтоняк Василь Васильович
31032512 BA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

168,000

8



4 13266241 1341049 Горбашевський Анатолій Адольфович
16081972 PH 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

170,000

5 13313470 1341049 Дронь Олександр Вікторович
47037690 PH 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

177,000

6 13290773 1341049 Друцул Ігор Ярославович
54595994 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Геодезія та 
землеустрій

185,000

7 13291249 1341049 Дуткович Валентин Костянтинович
32709030 PH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

171,000

8 13310901 1341049 Кривохижа Іван Георгійович
44600547 PH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

163,000

9 13293753 1341049 Нацюк Юрій Михайлович
52295565 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Геодезія та 
землеустрій

175,000

10 13310338 1341049 Скрипніцький Іван Миколайович
27576424 PH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

173,000

11 13292764 1341049 Ступарик Юрій Васильович
48758237 BA 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

178,000

12 13360792 1341049 Суханко Вадим Юрійович
54596163 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Геодезія та 
землеустрій

184,000

13 13246597 1341049 Сухарь Євген Васильович
22269912 PH 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

164,000

14 13295020 1341049 Чорней Іван Стефанович
027525 A 13.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

166,000

15 13486596 1341049 Шимановський Максим Олексійович
31568580 PH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

174,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кіцманський 

фаховий коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 
державний університет"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 10-п

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13320514 1347262 Балан Валерій Вікторович

010254 PЛ 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

169,000

2 13323417 1347262 Богдан Іван Ілліч

50538731 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

163,000

10



3 13478805 1347262 Григоряк Максим Олександрович

49129239 PH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

166,000

4 13321075 1347262 Дерешкевич Мар`ян Степанович

53569945 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

0,000

5 13554499 1347262 Колодченко Євгеній Володимирови
ч

002845 ДE 01.07.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

168,000

6 13257840 1347262 Сухарь Віталій Васильович

29499788 PH 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

167,000

7 13350314 1347262 Твердохліб Василь Васильович

298384 - 15.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

165,000

8 13489011 1347262 Туркин Олександр Олександрович

12835735 PH 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

161,000

9 13385681 1347262 Фурман Юрій Васильович

51798013 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

180,000

10 13476291 1347262 Яворський Святослав Михайлович

51793379 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

164,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кіцманський 

фаховий коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський державний 

університет"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 10-п

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13458105 1347261 Бомба Павло Ярославович
50612370 TE 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

157,000

2 13265614 1347261 Бузанович Михайло Васильович
50938583 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

177,000

12



3 13347696 1347261 Гафюк Віталій Анатолійович
48972238 PH 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

168,000

4 13244826 1347261 Гриф Василь Миколайович
50538694 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

179,000

5 13292859 1347261 Романюк Іван Васильович
34038064 PH 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

174,000

6 13298043 1347261 Слобідник Богдан Васильович
51065157 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

172,000

7 13556346 1347261 Слов`яковськи
й Валерій Георгійович

008943 MЛ 28.05.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

150,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кіцманський 

фаховий коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 
державний університет"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 10-п

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13355373 1301215 Біблюк Микола Васильович
29499697 PH 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

159,000

2 13347938 1301215 Блажієвська Олеся Михайлівна
19570231 PH 20.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

162,000

3 13521924 1301215 Гилюк Артур Тодосійович
16071778 PH 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

170,000

14



4 13669734 1301215 Зотова Аліна Олександрівна
54620209 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146171 Ветеринарна 
медицина

171,000

5 13284038 1301215 Кавчук Олександр Богданович
54609703 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137262 Ветеринарна 
медицина

179,000

6 13297362 1301215 Ковблек Дмитро Дмитрович
46199355 PH 25.04.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

158,000

7 13392146 1301215 Лукенчук Надія Дмитрівна
25440471 BA 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

156,000

8 13313837 1301215 Олійник Олександр Ярославович
889611 P 16.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Ветеринарна 
медицина

165,000

9 13389713 1301215 Струк Олег Михайлович
44513280 BA 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

160,000

10 13292969 1301215 Тимирівська Анастасія Павлівна
54620428 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Ветеринарна 
медицина

167,000

11 13492860 1301215 Ткачук Дмитро Михайлович
55017062 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085109 Ветеринарна 
медицина

200,000

12 13389939 1301215 Ткачук Любомир Васильович
35867746 BA 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

161,000

13 13319805 1301215 Томік Віктор Аурелович
411551 P 15.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Ветеринарна 
медицина

164,000

14 13392203 1301215 Шевага Олександра Василівна
25434672 BA 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

157,000

15



16


